Fiche de données
CRI10524 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Relais individuels au sein du CUBESERIES CRI
•  Tensions de commande de 12 à 110 V DC et 24 à

Miscellaneous
Type codes
Date de création 08.12.2025 12:49:45 MEZ
Niveau du catalogue / Dessins 5
Fiche de données
CRI10524 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Modules de protection
Informations générales de commande
Type CXX RC 51 Version
Référence 3053370000
GTIN (EAN) 4099987023160
Qté. 20 ST
CUBESERIES, Circuit RC, Tension nominale: 6…24 V UC,
Raccordement enfichable
Type CXX RC 52 Version
Référence 3053390000
GTIN (EAN) 4099987023177
Qté. 20 ST
CUBESERIES, Circuit RC, Tension nominale: 24…60 V UC,
Raccordement enfichable
LED
Informations générales de commande
Type CXX L 61G Version
Référence 3053420000
GTIN (EAN) 4099987023207
Qté. 20 ST
CUBESERIES, Module LED, Tension nominale: 6…24 V UC,
Raccordement enfichable
Type CXX L 61R Version
Référence 3053410000
GTIN (EAN) 4099987023191
Qté. 20 ST
CUBESERIES, Module LED, Tension nominale: 6…24 V UC,
Raccordement enfichable
Type CXX L 62G Version
Référence 3053440000
GTIN (EAN) 4099987023221
Qté. 20 ST
CUBESERIES, Module LED, Tension nominale: 24…60 V UC,
Raccordement enfichable
Type CXX L 62R Version
Référence 3053430000
GTIN (EAN) 4099987023214
Qté. 20 ST
CUBESERIES, Module LED, Tension nominale: 24…60 V UC,
Raccordement enfichable
Date de création 08.12.2025 12:49:45 MEZ
Niveau du catalogue / Dessins 6
Fiche de données
CRI10524 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
www.weidmueller.com Accessoires
Modules de protection
Informations générales de commande
Type CXX V 71 Version
Référence 3053470000
GTIN (EAN) 4099987023252
Qté. 20 ST
CUBESERIES, Varistance de protection, Tension nominale: 6…24 V